

P. A. Struve ApS
Ranunkelvej 14, Bildsø
4200 Slagelse

CVR-nummer 49421028

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. januar 2019

Lars Thurø Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

P. A. Struve ApS
Ranunkelvej 14, Bildsø
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 49421028
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Lars Thurø Møller

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning af ejendomme samt formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 154 TDKK mod et overskud på 13 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 2.381 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	26.612	11
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-14.462	-14
	Resultat før finansielle poster	12.150	-4
	Finansielle indtægter	200.534	7
	Finansielle omkostninger	-5.831	0
	Resultat før skat	206.853	3
	Skat af årets resultat	-52.986	-4
	Årets resultat	153.867	-1
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	153.867	-1
	Resultatdisponering i alt	153.867	-1
1	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Grunde og bygninger	867.348	882
	Materielle anlægsaktiver	867.348	882
	Deposita	9.600	10
	Finansielle anlægsaktiver	9.600	10
	Anlægsaktiver i alt	876.948	891
2	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2.137.859	1.895
	Tilgodehavender	2.137.859	1.895
	Likvide beholdninger	19.702	54
	Omsætningsaktiver i alt	2.157.561	1.949
	Aktiver i alt	3.034.509	2.841

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	2.181.275	2.027
3	Egenkapital i alt	2.381.275	2.227
	Kreditinstitutter	554.734	609
	Selskabsskat	47.818	0
4	Langfristede gældsforpligtelser	602.552	609
	Gæld til realkreditinstitutter	27.177	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	0
	Selskabsskat	2.351	4
	Anden gæld	1.154	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	50.682	4
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	653.234	613
	Passiver i alt	3.034.509	2.841
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017/18	2016/17
	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2.137.859	1.895
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	2.137.859	1.895

Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10,00% hvilket ultimo året svarer til 10,05%.

Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.

3 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	200	2.027	2.227
Årets resultat	0	154	154
Egenkapital ultimo	200	2.181	2.381

4 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	446.593	0
--	---------	---

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 582, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør TDKK 867.
